Prayer: I beseech Thee, Lord Jesus Christ, that Thy Passion may be a strength to me by which I may be strengthened, protected and defended. May Thy wounds be to me food and drink by which I may be nourished, inebriated, and delighted. May the sprinkling of Thy Blood be to me an ablution for all my sins. May Thy death be eternal glory to me. In these may my refreshment, joy, health, zeal, delight, and desire of my body and soul, now and forever. Amen.

Prayer: O Lord Jesus Christ, Son of the living God, place Thy Passion, Cross, and Death between Thy judgment and my soul, now and in the hour of my death. Deign to grant me grace and mercy, pardon to the living, eternal rest to the dead, peace to Thy Church, and life and eternal glory to all sinners. Thou who livest and reignest forever and ever. Amen

--from the *Paradisus Animae* (1670)

Proprium Missae Dominicalis (Proper of the Sunday Mass)

Introit (Psalm 24 : 15 - 16)

Óculi mei semper ad Dóminum, quia ipse evéllit de láqueo pedes meos: réspice in me, et miserére mei, quóniam únicus et pauper sum ego.

Ps. Ad te, Dómine, levávi ánimam meam: Deus meus, in te confído, non erubéscam.

Ÿ. Glória Patri, et Fílio, et Spirítui Sancto. Sicut erat in princípío, et nunc, et semper, et in sæcula sæculórum. Amen. — Óculi mei ...

Collect

Quæsumus, omnípotens Deus, vota humílium réspice: atque ad defensiónem nostram, dèxteram tuæ majestátis exténde. Per Dóminum nostrum Jesum Christum Fílium tuum: Qui tecum vivit et regnat in unitáte Spíritus Sancti, Deus, per ómnia sæcula sæculórum. Amen.

Epistle (Ephesians 5 : 1 - 9)

Fratres: Estóte imitatóres Dei, sicut filii caríssimi: et ambuláte in dilectióne, sicut et Christus diléxit nos, et trádidit semetípsum pro nobis oblatiónem et hóstiam Deo in odórem suavitátis. Fornicátio autem et omnis immundítia aut avarítia nec nominétur in vobis, sicut decet sanctos: aut turpítudo aut stultilóquium aut scurrilitas quae ad rem non pértinet: sed magis gratiárum áctio. Hoc enim scitóte intelligéntes, quod omnis fornicátor aut immúndus aut avárus, quod est idolórum sérvitus, non habet hereditátem in regno Christi et Dei. Nemo vos sedúcat inánibus verbis: propter hæc enim venit ira Dei in filios diffidéntiæ. Nolíte ergo éffici partícipes eórum. Erátis enim aliquándo ténebræ: nunc autem lux in Dómino. Ut filii lucis ambuláte: fructus enim lucis est in omni bonitáte et justítia, et veritáte.

Gradual (Psalm 9 : 20, 4)

Exsúrge, Dómine, non præváleat homo: judicéntur gentes in conspéctu tuo.